

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Numer sprawy: ZP.272.22.2024

Numer ogłoszenia: 2024/BZP00559876

Data ogłoszenia: 2024-10-23

Nazwa zadania: **Przebudowa drogi powiatowej nr 2534G na odc. Biskupnica-Chrząstowo**

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 roku (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły w związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, p.n.: „, Przebudowa drogi powiatowej nr 2534G na odc. Biskupnica-Chrząstowo ” wraz z wyjaśnieniami.

### Pytanie 1.

W związku z przesunięciem osi nowoprojektowanej drogi powiatowej nr 2534G spowodowany poszerzeniem oraz z projektowanymi spadkami poprzecznymi (łuki poziome) prosimy o załączenie tabeli wyrównania.

### Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada tabeli wyrównania.

### Pytanie 2.

Na jakiej podstawie przyjęto ilość wyrównania MMA AC 11W KR 1-2 -100kg/m<sup>2</sup>?

### Odpowiedź:

Należy wycenić warstwę wiążąco-wyrównawczą o gr. min. 4cm.

### Pytanie 3.

Na PZT zaznaczone są drzewa do wycinki. Do kogo należy usunięcie (wycinka drzew) wraz z wywozem? Jeżeli do Wykonawcy zgodnie z zapisami SST prosimy o aktualizację przedmiaru robót i dodanie pozycji do przedmiaru.

### Odpowiedź:

Wycinka drzew jest po stronie Zamawiającego, Wykonawca obejmuje w ofercie karczowanie pni wraz z wywozem i utylizacją

### Pytanie 4.

Czy Zamawiający przewiduje zamknięcie drogi na odcinku od m. Chrząstowo do m. Biskupnica ze względu na szerokość istniejącej drogi oraz przyjętych poszerzeń drogi?

### Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje zamknięcie drogi jedynie na czas układania nawierzchni z mieszanek mineralno-asfaltowych tj. warstwy wiążącej i ścieralnej w pozostałych przypadkach roboty, należy prowadzić półówkami.

Pytanie 5.

Prosimy o wyjaśnienie i zaktualizowanie legendy na PZT określającej powierzchnię oznaczoną kolorem szarym (droga gminna DG 236028G).

Odpowiedź:

W wycenie, należy uwzględnić wykonanie części drogi gminnej DG236028G oznaczonej na szaro przyjmując konstrukcję jak na skrzyżowaniu z drogą gminną. Powierzchnia została ujęta w przedmiarze.

Pytanie 6.

Czy Zamawiający przewiduje wykonanie nasypów wzdłuż DP 2534G?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje wykonania nasypów, a ewentualne braki należy uzupełnić gruntem pochodzącym z wykopu pod poszerzenia.

Pytanie 7.

Prosimy o załączenie tabeli robót ziemnych. Na jakiej podstawie określona jest w przedmiarze ilość robót ziemnych?

Odpowiedź:

Roboty ziemne zostały określone na podstawie powierzchni wykonanych poszerzeń, powierzchni wykonanych zjazdów, powierzchni skrzyżowania z drogami gminnymi pomnożone przez grubość konstrukcji.

Pytanie 8.

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności między przedmiarem robót dot. przepustu a projektem tzn. w przedmiarze jest ułożenie rury fi 600 natomiast w projekcie jest rura karbowana fi 1000.

Odpowiedź:

Należy wycenić przepust fi 1000mm.

Pytanie 9.

Prosimy o sprzedmiarowanie przepustu tzn. powierzchnia ścianek z bruku kamiennego, długość rury karbowanej wraz z średnicą, szerokość ławy pod przepust itd.

Odpowiedź:

Należy przyjąć rurę o długości 14,50m i średnicy fi 1000mm, szerokość ławy 2,00m, powierzchnia ścianek z bruku:  $2 * \text{szer.} * \text{dł.}; (2 * 3,0m * 4,45m) = 26,70m^2$ .

Pytanie 10.

Prosimy o załączenie przekroju poprzecznego (od czoła przepustu) z podanymi wymiarami poszczególnych elementów przepustu.

Odpowiedź:

W załączeniu.